PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области)

      15 сентября 2014 года                                                                                                 № 120/1

Об установлении общих результатов выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва

В соответствии с частью 1  статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О  муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий многомандатного избирательного округа №18, многомандатного избирательного округа №19, многомандатного избирательного округа №20, многомандатного избирательного округа №21 территориальная избирательная комиссия  Кировского муниципального района с полномочиями   избирательной комиссии    муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Признать проведенные 14 сентября 2014 года  выборы депутатов  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва действительными.

2. Установить, что в совет депутатов  муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области избрано 16 депутатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Невский исток».
Председатель ТИК                                                             О.С. Чешейко

Секретарь ТИК                                                                   Ю.В. Тимофеева